取得了中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的《过户登记确认书》。

● TB Home通过协议转让减持公司股份 31,700,000股，占公司总股本的 5.01%。 本次减持计划
已实施完毕。

一、 减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

TB Home Limited 5%以上非第一大股东 120,021,565 18.98% IPO 前取得 ：74,745,565 股；
其他方式取得 ：45,276,000 股 .

注：其他方式取得：2019年 6月，公司完成了 2018年年度权益分派，其中以资本公积金向全体股
东每 10股转增 4股，TB Home获得转增股份 45,276,000股。

上述减持主体存在一致行动人：
股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

TB Home Limited 120,021,565 18.98% 顾江生持有顾家集团 61.6%的股权 ，顾玉华 、王火
仙分别持有 TB Home 60%和 40%的股权，顾玉华
与王火仙系夫妻关系 ，顾江生系顾玉华 、王火仙
之子，故顾家集团与 TB Home 构成一致行动人。

顾家集团有限公司 233,910,420 36.99%

宁波梅山保税港区顾家投
资管理有限公司 3,637,652 0.57% 梅山顾家投资为顾家集团全资子公司 。

合计 357,569,637 56.54% —

二、 减持计划的实施结果
(一) 大股东因以下事项披露减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东名称 减 持 数 量
（股）

减 持
比例 减持期间 减 持

方式

减持价
格区间
（ 元/
股）

减 持 总 金 额
（元 ）

减 持 完
成情况

当前持股数
量 （股）

当 前 持
股比例

TB Home
Limited 31,700,000 5.01% 2020/11/16 ～

2020/11/16
协 议
转让

71.13 －
71.13 2,254,821,000 已完成 88,321,565 13.97%

(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 √是 □否
本次协议转让股份的过户手续已于 2020年 11月 16日办理完成，并取得了中国证券登记结算有

限公司上海分公司出具的《过户登记确认书》。 本次减持计划提前终止。
三、 本次股份转让前后，TB Home及其一致行动人、建信鼎信的持股情况如下：

股东名称
本次股份转让完成前 本次股份转让完成后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

顾家集团有限公司 233,910,420 36.99 233,910,420 36.99

TB Home Limited 120,021,565 18.98 88,321,565 13.97

宁波梅山保税港区顾家投资管理
有限公司 3,637,652 0.58 3,637,652 0.58

小计 357,569,637 56.54 325,869,637 51.53

芜湖建信鼎信投资管理中心 （有
限合伙 ） 0 0 31,700,000 5.01

本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

顾家家居股份有限公司
董事会

2020/11/16

证券代码：002472 证券简称：双环传动 公告编号：2020-103

浙江双环传动机械股份有限公司
关于出售参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、交易事项概述
浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 20 日召开的第五届董事会

第十九次会议审议通过了《关于出售参股公司股权的议案》。 为整合和优化现有资产结构，提高资金
使用效率，公司将持有的盛瑞传动股份有限公司（以下简称“盛瑞传动”）500 万股股权（占公告时盛瑞
传动股份总额的 2.2853%）全部转让给盛德（潍坊）投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“盛德投资”），
股权转让总价款为人民币 6,000万元。

以上事项具体内容详见 2020年 10月 22日公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、
《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于出售参股公司股权的
公告》（公告编号：2020-093）。

二、交易进展情况
截至 2020年 11月 13日，公司已收到盛德投资支付的 6000万元股权转让款。标的公司盛瑞传动

已办理完成本次股权转让事项有关的转让手续，公司不再持有盛瑞传动股权。 本次出售股权，不会导
致公司合并报表范围发生变更，不会对公司本期和未来财务状况、经营成果产生重大影响。

特此公告。
浙江双环传动机械股份有限公司董事会